Prefeitura Municipal de São José dos Campos
=== Estado de São Paulo ......

PUBL/C4DO (
BOL J . A) filO JORNAL
NO .l3~-QQ MUN)Çi~IP.

· . .>,,. fie.:U.tJY.:t::t':\

DECRETO N° 9789/99
de 20 de outubro de 1999

Denomina a via pública que liga a Estrada
Municipal Juca Carvalho à Praça Nelson Corrêa
de Sá de Rua Anna Ortega Traballi.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuições legais previstas no inciso I X do artigo 93, da
Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica denominada Rua Anna
Traballi a via pública situada na Vila São Geraldo, que
Estrada Municipal Juca Carvalho à Praça Nelson Corrêa de Sá.

Ortega
liga a

Art . 2°. Este decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de outubro de 1999.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 20

~~J c-o-M
Emanuel Fe~ndes
Prefeito un:cJPal

nçal~ Pae
r Legi;,{ati o

-Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Di
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos
ano de hum mil novecentos e noventa

ão de Formalização e Atos da
dias do mês de outubro do

Divisão e Atos

PI N° 087031 - 4/99.